tu nombre benedicanos Deus, Deus noster, benedicat nos Deus et metuent eum omnes fines terrae: defienda s[eñ]or / tu Justicia in conspectu gentium revelavit iusticiam suam. ten memoria de tu celmen[ci]a y ver-/dad eterna recordatus est misericordiae suae et veritatis suae, domui Israel: a legre a los en-/tresteçidos plorabit est flebitis vos, sed tristicia vestra convertetur in gaudium: los çielos pre-/diquen tu Justicia y las gentes la poten[ci]a de tu gloria, anunciaverunt caeli iusticiam eius, et / omnes Populi gloriam eius. confundanse los que glorian en los simulachros de tus apetitos. y en tus propios dolos, confundantur omnes qui gloriantur in simulachris tuis. confundanse los / que aborreçen la justicia tuya de sion santo, sean como heno marchitado, confundantur / omnes qui oderunt sion, fiat sicut faenum quod priusquam evellatur exaruit: gobierna el mundo en tu justicia, y comuniqua a las gentes tu verdad intacta, iudicabit orbem terrarum / in Iusticia, et Populus in veritate sua: todo sea rendido a tu voz eficaz. conturbatae sunt gen-/tes, inclinata sunt Regna dedit vocem suam et mota est terra; redime nuestra captividad y / cantente las gentes post exitum Israel, de Populo barbaro. glorifiquente en nuevos canticos y psalmos en las yglesias de tus santos las generaciones todas. cantate Domino, canticum novum, laus / eius in Ecclesia sanctorum. tus elogios suenan en las gargantas pura, y tus armas batallen en sus ma-/nos, exaltationes Dei in gutture eorum, et gladii ancipites in manibus eorum, ad faciendam vin-/dictam in nationibus et increpationes in Populis: oygamos tu paz en tu Pueblo, y sobre tus santos, y sobre los convertidos de coraçon. Audiam quid loquatur Dominus, quoniam loquetur / pacem super plebem suam, et super sanctos suos, et in eos qui convertuntur ad cor. encuentren-/se tu clemençia, y tu verdad, tu paz y tu justicia en nosotros, miserecordia et veritas obvia-/verunt sibi, Iusticia, et pax osculatae sunt.

90o

Escucha benignissimo Monarcha con attento oido, a mis humildes suplicas. auribus per-/cipe verba oris mei. brote en my tu sacro aliento troços puros de tus aguas vivas, flavit spiritus / eius, et fluent aquae, hable en my, tu voz, ut factum est verbum Domini, ad Ezechielem / filium Buzi, mi alma por ti està sidienta, sitivit in te anima mea quam multipliciter. que la vida, es mas preçiosa tu clemen[ci]a melior est misericordia tua super vitas, otorgala, et la-/biis exultationis laudabit te os meum. en ti espero adhaesit anima mea post te; tu diestra / me ha tomado a su cargo, me suscepit dextera tua; y por esso, in vanum quaesierunt animam / meam, introibunt in inferiora terrae, tradentur in manus gladii, partes Vulpium erunt, Rex /

vero latabitur in Deo, laudabuntur omnes quo iurant in eo, quia obstructum est os loquen-  
/tium iniqua. siempre tu ira ha de ser tremenda? nunc quid in aeternum, irasceris nobis? / aut  
extendes iram tuam a generatione, in generationem? tu nombre santo sea mi defensa y tu  
clemen[ci]a my benigno Juez Deus in nomine tuo salvum me fac, et in virtute tua iudica me:  
/ exime my causa de gente impia, iudica me Deus, et decerne causam meam de gente non  
sancta, ab / homine iniquo, et doloroso erue me. y cantete my alma alegre, quoniam ex omni  
tribulatione / eripuisti me, et super inimicos in eos, despexit oculus meus. a tus umbrales y a  
tus çielos llevo / levavi oculos meos in montes unde veniet auxilium mihi, auxilium meum a  
Domino qui / fecit caelum et terram: conmigo seas, Dominus custodiet te Dominus protectio  
tua super / manum dexteram tuam. no frustres my esperança pues en ti señor confio, sicut  
oculi ser-/vorum in manibus Dominorum suorum, ita oculi nostri ad Dominum Deum  
nostrum donec / misereatur nostri. enternescate mis ahogos duros en que mendigo, y clamo  
heu mihi, quia In-/cholatus meus prolongatus est, habitavi cum habitantibus cedar, multum  
Inchola fuit a-/nima mea: no vibres contra el rendido tu poten[ci]a como los hombres, contra  
folium quod / vento rapitur, exçitas potentiam tuam? stipulam siccam persequeris, scribis  
contra me / amaritudines, et consumere me vis peccatis Adolescentiae meae? no eres tu  
piedad? pues, delicta Iuventutis meae, et ignorantias meas Domine ne memineris: discipe  
immenso / señor my servidumbre como torrente al Austro, convertere Domine captivitatem  
nostram / sicut torrens in Austro; y entonces Jovialm[en]te clamaran los siglos tus encomios.  
In conver-/tendo Dominus captivitatem nostram, facti sumus sicut consulati; tunc repletum  
est gaudio / os nostrum, et lingua nostra exultatione; tunc dicent inter gentes magnificavit  
Domi-/nus facere cum eis, magnificavit Dominus facere nobiscum: arroja la zizaña de / my  
inutil vida al olvido, colligite zizaniam in fasciculos, et comburite eam, triticum / autem  
congregate in horreum meum: reçiva al Prodigio hijo como Padre, peccavi Pater / contra  
caelum, et contra te; el dulce vigor tuyo que esto dicta, en lo residuo de mis / dias me  
encamine, spiritus Paraelytus quem mittet Pater in nomine meo, ipse docebit vos omnia quae  
suggeram vobis. Fructifique en ti, mi, alma, porque omnis arbor mala / quae non dat fructum  
bonum, excindatur, et in ignem mittatur.

91o

En mis peligros (o solo santo) seas mi consuelo, pues en ellos invoco tu divino / nombre.  
circumdede runt me dolores mortis, et pericula Inferni invenerunt me, tri-/bulationem, et

dolorem, et nomen Domini invocati; logre el goço, del sem-/brar lloroso, qui seminat in lachrimis, in exultatione metent, euntes ibant, et fle-/bant mittentes semina sua, venientes autem venient cum exultatione, portantes manipu-/los suos; dame la bendición, pues me das el llanto. beati qui lugent, quoniam consolabun-/tur. dame la hartura, pues me das la hambre. beati qui esuriunt, et sitiunt Iusticiam / quoniam saturabuntur: conçeda tu grandeza pues mandas que te pida. petite, et acci-/pietis; quaerite, et invenietis; pulsate, et apperietur vobis, ut gaudium vestrum sit / plenum: has me candido, y digno de pronunçiar tu nombre sacrosancto, con mis broncos / labios; amplius lava me ab iniquitate mea, et a peccato meo munda me: quoniam / iniquitatem meam ego cognosco, et peccatum meum contra me est semper; affixe en / mi los ojos tuyos de misericordia, y te sacrificare my vida; voluntarie sacrificabo tibi / et confitebor nomini tuo Domine, quoniam bonum est: no desdeñes la obra de tus manos / pues soy tuyo, scitote quoniam Dominus est Deus, ipse fecit nos, et non ipsi nos; nos / autem Populus eius, et oves pascuae eius. encamine mis passos por tus sendas libre / de hostiles invasiones, ut sine timore de manu inimicarum nostrorum liberati / serviamus illi, in sanctitate, et Iusticia coram ipso, omnibus diebus nostris, me seas refugio mio, y mi virtud en mis angustias Deus noster, refugium, et virus / in tribulationibus nostris, quae invenerunt nos nimis; y tu, mi patroçinio, pugnet / contra me quibus vis manus ny reçelo las iniquas violençias de Enemigos, propoterea / non timebimus, dum turbabitur terra, et transferuntur montes in cor maris quo-/niam tu mecum es. avate a los Pujantes, deposuit potentes de sede, et exaltavit / humiles; a los hambrientos satisfagas con deliçias, y a los repletos, y reventados Epicuros no, / esurientes implevit bonis, et Divites demisit innanes: verdad, mansedumbre, y Justicia tuya me / adorne, propter veritatem, mansuetudinem, et iusticiam deducet te mirabiliter dextera tua / me ames con tus sactos affilados, y rindas a tu obsequio gentes, sagittae tuae acutae Populi / sub te cadent, in corda inimicorum Regis: con la vara de tu Reyno me gobiernes, virgor / directionis, virga Regni tui, dame amor a tu Justiçia y odio a la iniquidad, dilexisti Ius-/ticiam, et odisti iniquitatem, propterea unxit te Deus tuus oleo laetitiae, prae consorti-/bus tuis. olvido de my gente, y de la Paterna cassa me conçedas, Audi filia et inclina aurem / tuam, et obliviscere Populum tuum, et domum Oatris tui, et concupiscet Rex decorem tuum. aparta de mis delitos, tu memoria; averte faciem tuam a peccatis meis, et omnes iniquita-/tes meas dele. y dame coraçon purificado, cor mundum crea in me Deus, et spiritum rec-/tum in nova in visceribus meis: cumpla en mi tu promesa